ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày  26  tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển nguồn ngân sách xã năm 2023 sang năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Công văn số 15391/BTC-KBNN ngày 11/12/2018 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn xử lý nguồn ngân sách cuối năm 2018 sang năm 2019

và các năm sau;

Căn cứ Quyết định số: 8228/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND

huyện Ân Thi  về  giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nươc năm 2023;

Căn cứ công văn số 47 / TCKH ngày 22/02/2024 của Phòng Tài chính-

Kế hoạch huyện Ân Thi về việc xác định số tăng thu NSĐP năm 2023 để thực

hiện cải cách tiền lương năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Tài chính-Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chi chuyển nguồn làm lương ngân sách cấp xã năm 2023 sang

năm 2024, số tiền là: 491.048.395 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi mốt

triệu không trăm bốn mươi tám nghìn ba trăm chín mươi lăm đồng).

Điều 2. Công chức Tài chính-Kế toán xã căn cứ quy định hiện hành của

Nhà nước và Điều 1 của Quyết định này thực hiện chuyển nguồn làm lương

ngân sách cấp xã năm 2023 sang năm 2024.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, Công chức Tài chính-Kế toán

xã và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện; (để báo cáo)

- Kho bạc nhà nước Ân Thi; (để hạch toán)

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-02-27T13:44:41+0700

		2024-02-27T20:43:12+0700

		2024-02-27T20:36:48+0700